安徽工程技术学校2024年公开招聘

拟聘用人员名单公示

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发〈安徽省事业单位公开招

聘人员暂行办法〉的通知》(皖人社发〔2010〕78号)和《关于印发2024年安徽省直事

业单位公开招聘工作人员实施方案的通知》（皖人社秘〔2024〕40号）等文件规定，经

笔试、资格复审、专业测试、体检、考察等程序，校领导班子集体研究决定，现将我校

拟聘用人员名单进行公示(见附件)。

公示时间为7天(2024年8月6日—8月12日),对拟聘用人员如有不同意见，

请在公示期内以电话或书面方式向校纪委、省教育厅人事处和省教育厅纪检监察组反

映。

监督电话：安徽工程技术学校纪委 0557-3650551

省教育厅人事处 0551-62813613

省教育厅纪检监察组 0551-62816949

附件：拟聘用人员名单

序号 岗位代码 专业 准考证号玛 姓名

1 3000096 体育教学 2134301402414 韩港

2 3000100 物理学 3134300203906 盛宇

3 3000101 专业不限 3134300203912 李佳衡

4 3000102 工商管理 2134301402513 王睿智

安徽工程技术学校

2024年8月5日

	安徽工程技术学校2024年公开招聘
	拟聘用人员名单公示